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Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawe lekéw dla potrzeb Beskidzkiego Centrum Onkologii —
Szpitala Miejskiego im. Jana Pawla II w Bielsku — Bialej
Uprzejmie informuje, iz do siedziby Zamawiajacego wplynely zapytania do SIWZ o tresci:

-czes¢ IT -

Zapytanie nr 11

Czy Zamawiajacy w zadaniu 102 poz. 1 Sevoflurane ptyn wziewny 1x 250ml 0p.350 dopuszczajac kazdy produkt
preparatu sevofluran, pod warunkiem bezpiecznego napekiania parownikéw w systemie zamkni¢tym, bez
dodatkowych elementéw taczacych migdzy butelkg a parownikiem wymaga Sevofluranu kompatybilnego z
parownikami wiasnymi szpitala? Czy tez Zamawiajagcy wymaga uzyczenia parownikéw kompatybilnych z
aparatami do znieczulenia (prosimy o podanie modeli i ilogci aparatow do znieczulen), bedacych na Wyposazeniu
szpitala?

Odpowiedz:
Zgodnie z zapisami STWZ.

Zapytanie nr 12

1. Czy w Pakiecie nr 85 Zamawiajacy dopusci paski testowe bez mozliwosci doktadania krwi? Dokladanie krwi
powoduje uzyskanie blednego wyniku pomiaru — praktyka pokazuje, ze wynik ten jest istotnie rézny od wyniku
uzyskanego w przypadku braku dokfadania krwi, zatem mozna domniemywac, ze metoda z dokladaniem krwi nie
zostata odpowiednio zwalidowana. Nie jest réwniez zalecana przez zadne zajmujgce si¢ tematyka glukometréw,
niezalezne od producenta paskéw, gremium naukowe ani medyczne, zatem Jej stosowanie opiera sie wylgcznie na
o$wiadczeniu producenta. Uprzejmie informujemy réwniez, ze w praktyce laboratoryjnej dokiadanie krwi do
probki bez antykoagulantu wywoluje krzepnigcie lub hemolize krwi, ktére mogg istotnie wptywaé na wynik
pomiaru glukozy. Zamawiajacy stosujac te metode, ryzykuje uzyskanie nieadekwatnych wynikéw i wdrozenie
nieprawidtlowego leczenia pacjentow.

Odpowiedz:
Zgodnie z zapisami STWZ,

2. Czy w Pakiecie nr 85 Zamawiajgcy wymaga zaoferowania paskéw do glukometréw z funkcja automatycznego
wyrzutu paska za pomoca przycisku (taka funkcja eliminuje kontakt personelu z krwig pacjentéw przy kazdym

wyJmowaniu zuzytego paska z glukometru, zabezpieczajgc przed przenoszeniem zakazen drogg krwi)?

Odpowiedz:
Zgodnie z zapisami STWZ,

3. Czy w Pakiecie nr 85 Zamawiajgcy wymaga, aby zaoferowane paski testowe do glukometréw byly wyrobem
medycznym refundowanym? Refundacja paskéw testowych oznacza nadzér na szczeblu urzgdowym nad
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materiatami informacyjnymi dostarczanymi wraz z paskami, co zmniejsza prawdopodobienstwo publikowania
materialéw wprowadzajacych uzytkownika w blad. Ponadto istnieje pewnosé co do cigglosci dostaw takich
paskow; tymezasem w przypadku paskéw nierefundowanych, niektére z nich w praktyce nie sa dostgpne na rynku,
pomimo Ze s3 wcigz zarejestrowane.

Odpowiedz:
Zgodnie z zapisami STWZ.

4. Czy w Pakiecie nr 85 Zamawiajgcy dopusci paski testowe, ktérych instrukcje i opakowania handlowe zawierajg
rozbiezne informacje dotyczace dopuszczalnego zakresu temperatury przechowywania paskéw testowych — tzn.
temperatura przechowywania wyszczegolniona w postaci migdzynarodowego, zharmonizowanego symbolu w tej
samej instrukcji obstugi i na zewnetrznym opakowaniu handlowym paskéw jest inna od temperatury
przechowywania, ktéra podaje tekst instrukcji? Taka rozbieznoéé sugeruje, ze instrukcja obstugi nie zostata
rzetelnie przethumaczona.

Odpowiedz:
Zgodnie z zapisami STWZ,

5. Czy w Pakiecie nr 85 Zamawiajacy wymaga aby oferentem w Pakiecie nr 85 w przedmiotowym postepowaniu
byla hurtownia farmaceutyczna, co zapewni dostawy i transport paskéw testowych do siedziby Zamawiajacego w
warunkach kontrolowanej temperatury i wilgotnosci?

Odpowiedz:
Zgodnie z zapisami STWZ.,

6. Prosimy o sprecyzowanie, czy Zamawiajacy wymaga od wykonawcy dostarczenia nieodplatnych glukometréw,
jako sprzetu kompatybilnego z zaoferowanymi paskami testowymi? Jesli tak, prosimy o podanie liczby takich
glukometréw. Uprzejmie prosimy o rozwazenie, ze w obecnej sytuacji epidemiologicznej wiele szpitali zamawia
dodatkowe glukometry, dedykowane na oddzialy COVID-owe. Bardzo prosimy o uwzglednienie faktu, ze w
przypadku braku jednoznacznego zastrzezenia, ze wykonawca musi dostarczy¢ okreslong liczbe glukometréw
wliczonych w cene paskéw testowych, wykonawca moze zaoferowaé glukometry odplatnie (przy czym praktyka
rynkowa pokazuje, ze cena »hadliczbowych” glukometréw moze sigga¢ od kilkudziesieciu do kilkuset zt za

sztuke).

Odpowiedz:
Zgodnie z zapisami SIWZ,

Ponizsze pytanie dotyczy opisu przedmiotu zaméwienia w Pakiecienr 111 w przedmiotowym postepowaniu:
7. Czy w pakiecie 111 poz. 1,2,5i 6 Zamawiajacy dopusci zaoferowanie produktu LactoDr.? Produkt
konfekcjonowany w op. cx 30 kaps. — prosimy o mozliwosé przeliczenie na odpowiednig liczbe opakowar i

z

zaokraglenie uzyskanego wyniku w gore. W zalaczeniu opis preparatu.

Odpowiedz:
Zamawiajacy dopusci réwniez pod warunkiem zapewnienia tych samych wlasciwosci, skladu , dzialania
zastosowania jakich wymaga Zamawiajacy w zapisach STWZ.

8. Czy w Pakiecie 111 poz. 5 Zamawiajacy dopusci zaoferowanie produktu ProbioDr, o takiej same;j lacznej
zawarto$ci zywych kultur bakterii probiotycznych jak produkt wymieniony w SIWZ? W zalgczeniu opis preparatu,

Odpowiedz:
Zamawiajacy dopusci réwniez pod warunkiem zapewnienia tych samych wlasciwosci, skladu , dzialania i
zastosowania jakich wymaga Zamawiajacy w zapisach SIWZ.

9. Czy ze wzgledu na podanie w SIWZ, nazwy wiasnej suplementu diety, w pakiecie 111 poz. 3 Zamawiajgcy
dopusci zaoferowanie odpowiednika w postaci produktu LactoDr. krople? W zalgczeniu opis oferowanego
preparatu.
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Odpowiedz:
Zamawiajacy dopusci réwniez pod warunkiem zapewnienia tych samych wlasciwosci, skladu , dzialania i
zastosowania jakich wymaga Zamawiajacy w zapisach SIWZ,

10. Czy w pakiecie 111 poz. 112 Zamawiajacy dopusci zaoferowanie produktu EnteroDr.? Produkt
konfekcjonowany w op. x 20 kaps. — prosimy o mozliwoéé przeliczenie na odpowiednig liczb¢ opakowati i
zaokraglenie uzyskanego wyniku w gére. W zalgczeniu opis preparatu.

Odpowiedz:
Zamawiajacy dopusci réwniez pod warunkiem zapewnienia tych samych wlasciwosci, skladu , dzialania i
zastosowania jakich wymaga Zamawiajacy w zapisach SIWZ.

Zapytanie nr 13

Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiajacy dokona modyfikacji postanowien projektu przysziej umowy
w zakresie zapisGw par. 5 ust. 1 pkt. a i d:

1.Wykonawca jest zobowigzany do zaplaty kar umownych:

a) za zwloke w dostawie przedmiotu umowy w wysokosci 0,2% wartosci brutto towaréw nie dostarczonych w
terminie, za kazdy dzien zwloki, za kazdy przypadek z osobna, jednak nie wigcej niz 10% wartosei bratto
towarow nie dostarczonych w terminie

d) w przypadku zwloki w realizacji zaméwienia na tzw. »Cito” - w wysokosci 0,1% wartoéci brutto
niedostarczonego przedmiotu zaméwienia za kazdg godzing zwloki, , jednak nie wigcej niz 10% wartosci brutte
niedostarczonego przedmiotu zaméwienia.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy zmienia punkt d) w § 5 ust, 1 projektu umowy nadajgc mu nastepujace brzmienie:

»W przypadku zwloki w realizacji zaméwienia tzw. na »Cito” — w wysokosci 0,1% wartodci niedostarczonego
przedmiotu zaméwienia za kazda godzine zwloki, do maksymalnej wysokosci 35% wartogci niedostarczonego
przedmiotu zaméwienia”.

Ponadto Zamawiajacy zmienia punkt a) w § 5 ust. 1 projektu umowy nadajac mu nastgpujace brzmienie:

»Za zwloke w dostawie przedmiotu umowy w wysokosci 0,2% wartosci towaréw nie dostarczonych w terminie, za
kazdy dzien zwloki, do maksymalnej wysokosci 25% wartosci towaréw nie dostarczonych w terminie, za kazdy
przypadek zwloki z osobna.”

2. Czy Zamawiajgcy uzupelni projekt umowy o zapis, ze na podstawie art. 106n ust. 1 ustawy z dnia 11 marca 2004
r. o podatku od towardw i ushug udziela Wykonawcey zgody na wystawianie i przesylanie faktur, duplikatéw faktur
oraz ich korekt, a takze not obcigzeniowych i not korygujacych w formacie pliku elektronicznego PDF na
wskazany przez siebie adres poczty e-mail, ze wskazanych w umowie adreséw poczty e-mail Wykonawcy?

Odpowiedz:
Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

3. W celu zapewnienia réwnego traktowania stron umowy i umozliwienia Wykonawcy sprawdzenia zasadnoséci
reklamacji wnosimy o wprowadzenie w § 4 ust. 13 projektu umowy 5 dniowego terminu na rozpatrzenie reklamacji
oraz zamiang stéw z ,,...od powiadomienia o tym fakcie” na ,,...od dnia uznania reklamacji”,

Odpowiedz:
Zamawiajacy podtrzymuje zapisy projektu umowy.

Zapytanie nr 14

PYTANIE 1
Czy Zamawiajacy wyraza zgode na wycene preparatéw zamiennie tj. ampulek zamiast fiolek i odwrotnie ?
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Odpowiedz:
Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

PYTANIE 2

Czy Zamawiajacy wymaga wyceny wszystkich preparatow o tej samej nazwie mig¢dzynarodowej od jednego
producenta w ramach jednego pakietu? Czy tez Zamawiajacy dopuszcza wyceny postaci doustnych od jednego
Producenta , postaci injekcyjnych od innego producenta oraz syropéw, ptynéw i substancji recepturowych jeszcze
od innych Producentéw w ramach jednego pakietu?

Odpowiedz:

Tak Zamawiajacy dopuszcza wyceny postaci doustnych od jednego Producenta , postaci injekcyjnych od innego
producenta oraz syropéw, ptynéw i substancji recepturowych jeszcze od innych Producentéw w ramach jednego
pakietu.

PYTANIE 3

Dotyczy pakietu nr 8 poz. 131. Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie preparatu rownowaznego
Simeticonum 0,04g opakowanie 100 kps., posiadajace takie same wlasciwosci i zastosowanie co Dimeticonum
0,05 x 100 tbL.?

Odpowiedz:
Zgodnie z zapisami SIWZ/zapis pod pakietem.

PYTANIE 4
Dotyczy pakietu nr 8 poz. 165. Czy Zamawiajacy dopusci wycene preparatu Atimos, 12 mcg/dawke, aer.inhal.,120
dawek w ilosci 15 opakowan?

Odpowiedz:
Zgodnie z zapisami SIWZ.

PYTANIE 5
Dotyczy pakietu nr 8 poz. 271. Czy Zamawiajacy dopuszcza wyceng preparatu réwnowaznego w postaci kapsutek
zawierajacych minitabletki odporne na dziatanie soku zolgdkowego?

Odpowiedz:
Zgodnie z zapisami SIWZ,

PYTANIE 6
Dotyczy pakietu nr 8 poz. 270. Czy Zamawiajacy dopuszcza wyceng preparatu rownowaznego w postaci kapsulek
zawierajacych minitabletki odporne na dziatanie soku zolgdkowego?

Odpowiedz:
Zgodnie z zapisami SIWZ,

PYTANIE 7
Dotyczy pakietu nr 8 poz. 82. Prosz¢ o dopuszczenie wyceny preparatu w dawce 200mg w postaci kaps.?

Odpowiedz:
Zgodnie z zapisami SIWZ, Zamawiajacy wymaga preparatu w dawce 200mg w postaci kapsulek.

PYTANIE 8
Dotyczy pakietu nr 8 poz. 84. Ze wzgledu na zakoficzenie produkcji preparatu Carbo Medicinalis w dawce 300mg,
prosz¢ o wykreslenie pozycji lub dopuszczenie wyceny preparatu w dawce 200mg w postaci kaps.

Odpowiedz:
Zgodnie z zapisami SIWZ, rozdziat IV.
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PYTANIE 9
Dotyczy pakietu nr 9 poz. 36. Proszg o wydzielenie pozycji do odrgbnego pakietu. Umozliwi to przystapienie
wigkszej liczby oferentow.

Odpowiedz:
Zgodnie z zapisami SIWZ.

PYTANIE 10
Dotyczy pakietu nr 9 poz. 23. Czy Zamawiajacy dopusci wyceng preparatu Etomidate-Lipuro,20 mg/10
ml,emuls.do wstrz.,10amp.

Odpowiedz:
Zgodnie z zapisami SIWZ.

PYTANIE 11
Dotyczy pakietu nr 9 poz. 24. Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na wyceng¢ preparatu Diafer, 50 mg Fe(IIL)/ml; 2 ml,
roztw.do wstrz., 25 amp.

Odpowiedz:
Zgodnie z zapisami SIWZ, rozdziat IV,

PYTANIE 12

Dotyczy pakietu nr 9 poz. 39. Czy Zamawiajacy Wyrazi zgodg na wyceng preparatu, ktéry zgodnie z CHPL w
swoim skladzie zawiera: 100 mg pirydoksyny chlorowodorku (witamina B6), 100 mg tiaminy chlorowodorku
(witamina B1), 1 mg cyjanokobalaminy (witamina B 12), 20 mg lidokainy chlorowodorku.

Odpowiedz:
Zgodnie z zapisami SIWZ, rozdziat IV.

PYTANIE 13
Dotyczy pakietu nr 9 poz. 34. Ze wzgledu na problemy z dostgpnoscia, prosze o wydzielenie pozycji do odrebnego
pakietu. Umozliwi to przystapienie wigkszej liczby oferentow.?

Odpowiedz:
Zgodnie z zapisami SIWZ, rozdzial IV.

PYTANIE 14

Dotyczy pakietu nr 9 poz. 34.

Czy produkt leczniczy z pakietu..9 poz 34 bedzie podawany pacjentom w ramach programu lekowego B.17, B.62 i
B.67?

Odpowiedz:
Wskazany wyzej produkt podawany bedzie pacjentom zaréwno w programie lekowym B.17, B.62 i B.67 Jjakipoza
nim.

PYTANIE 15
Dotyczy pakietu nr 11 poz. 1. Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na wyceng preparatu Bupivacaine Grindeks, 5
mg/ml; 10ml,roztw.do wstrz.,5 amp w iloci 300pakowan?

Odpowiedz:
Zamawiajacy dopusci réwniez.

PYTANIE 16
Dotyczy pakietu nr 22 poz. 1. Czy Zamawiajacy dopusci wycene preparatu Euvax,20mcg/1mi?

Odpowiedz;
Zamawiajgcy dopusci réwniez.
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PYTANIE 17

Dotyczy pakietu nr 26 poz. 2. Czy Zamawiajacy dopusci wyceng 100 opakowan preparatu Makrogol 74 g x 48
saszetek, ktdry jest jedynym preparatem rekomendowanym przez Europejskie Towarzystwo Endoskopii Przewodu
Pokarmowego (ESGE) w rutynowym przygotowaniu do kolonoskopii , ktérego oferta cenowa jest korzystna dla
Zamawiajacego? Z géry dzigkujemy za pozytywng odpowiedz na nasze pytanie, W przypadku odpowiedzi
negatywnej prosimy o dotaczenie uzasadnienia merytorycznego.

Odpowiedz:
Zgodnie z zapisami SIWZ,

PYTANIE 18

Dotyczy pakietu nr 26 poz. 4. Czy zamawiajacy wymaga preparatu Makrogol 74 g x 48 saszetek (PEG 4 litry -
Fortrans) zgodny z SIWZ, kt6ry jest rekomendowany przez Europejskie Towarzystwo Endoskopii Przewodu
Pokarmowego (ESGE) w rutynowym przygotowaniu do kolonoskopii. ktérego oferta cenowa jest korzystna dla
zamawiajacego?

Odpowiedz:
Zgodnie z zapisami SIWZ rozdziat IV.

' PYTANIE 19
Dotyczy pakietu nr 26 poz. 4. Czy zamawiajacy wymaga preparatu Makrogol (74 g x 48 saszetek, PEG 4 litry -
Fortrans) o sktadzie chemicznym zgodnym z SIWZ?

Odpowiedz:
Zamawiajacy wymaga preparatu o nazwie migdzynarodowej Macrogol.

PYTANIE 20

Dotyczy pakietu nr 26 poz. 6. Czy Zamawiajacy dopusci wyceng 10 opakowan preparatu Makrogol 74 g x 48
saszetek, ktory jest jedynym preparatem rekomendowanym przez Europejskie Towarzystwo Endoskopii Przewodu
Pokarmowego (ESGE) w rutynowym przygotowaniu do kolonoskopii , ktérego oferta cenowa Jest korzystna dla
Zamawiajacego? Z géry dzigkujemy za pozytywng odpowiedz na nasze pytanie. W przypadku odpowiedzi
negatywnej prosimy o dolaczenie uzasadnienia merytorycznego.

Odpowiedz:
Zamawiajacy dopusci réwniez.

PYTANIE 21
Dotyczy pakietu nr 36 poz. 53. Czy Zamawiajacy dopusci wyceng preparatu Terlipressini acetas EVER
Phar,0,2mg/ml;5ml,inj,5f. Pozwolj to zlozyc korzystniejszg oferte.

Odpowiedz:
Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

PYTANIE 22
Dotyczy pakietu nr 32 poz. 15 Proszg o wydzielenie pozycji do odrebnego pakietu, Umozliwi to przystapienie
wigkszej liczby oferentéw

Odpowiedz:
Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SIWZ.

PYTANIE 23
Dotyczy pakietu nr 32 poz. 16. Prosz¢ o wydzielenie pozycji do odrebnego pakietu. Umozliwi to przystapienie
wigkszej liczby oferentéw

Odpowiedz:
Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ,
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PYTANIE 24
Dotyczy pakietu nr 38 poz. 200. Czy Zamawiajacy dopusci wyceng preparatu o nazwie handlowej Enema,roztw.do
wl.doodbytn, 150 ml1?

Odpowiedz:
Zamawiajacy dopusci réwniez.

PYTANIE 25
Dotyczy pakietu nr 38 poz. 94. Prosze o dopuszczenie wyceny preparatu Glyceroli 85%. (producent zmienit
opakowanie z 86% na 85%)

Odpowiedz:
Zamawiajacy dopusci réwniez.

PYTANIE 26
Dotyczy pakietu nr 38 poz. 213. Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na przeliczenie i wyceng opakowania a 400g?

Odpowiedz:
Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ,

PYTANIE 27
Dotyczy pakietu nr 38 poz. 42. Czy Zamawiajacy dopusci wyceng preparatu réwnowaznego o nazwie handlowej
Lubragel, zel, sterylny, z lidokaina, 6 ml, 25 strzyk.

Odpowiedz:
Zamawiajacy dopusci réwniez.

PYTANIE 28

Dotyczy pakietu nr 38 poz. 226. Czy Zamawiajacy dopusci wycene preparatu o nazwie handlowej Masé
pigciornikowa ztozona, 20 g firmy Ziaja lub Tormentile Forte, mas¢, 20 g,tuba firmy Farmina ? Umozliwi to
zlozenie oferty atrakcyjniejszej pod wzgledem ekonomicznym.

Odpowiedz:
Zamawiajacy dopusci réwniez.

PYTANIE 29
Dotyczy pakietu nr 38 poz. 217. Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wyceng preparatu zarejestrowanego jako
suplement diety?

Odpowiedz:
Zamawiajacy dopusci réwniez.

PYTANIE 30
Dotyczy pakietu nr 38 poz. 192. Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wyceng preparatu zarejestrowanego jako
suplement diety?

Odpowiedz:
Zamawiajacy dopusci réwniez.

PYTANIE 31

Dotyczy pakietu nr 51 poz. 1. (1.) Czy Zamawiajgcy wymaga, aby zgodnie z trescig Charakterystyki Produktu
Leczniczego, zaoferowany produkt Imipenem Cilastatin posiadat stabilnogé po rozpuszczeniu do 2 godzin, co
pozwoli na bezpieczne przeprowadzenie infuzji dozylnej?

Odpowiedz:
Zamawiajacy zapisem pod pakietem okreslit dokladnie, Ze nie stawia zadnych wymogéw, ale dopusci réwniez
sugerowany przez Pafistwa produkt,
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PYTANIE 32

Dotyczy pakietu nr 54 poz. 9. Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wyceng preparatu Metronidazol 0.5% ;roztw.do
infuz.,100 ml w opakowaniu x 40 szt z odpowiednim przeliczeniem ilosci opakowan?/W zwiazku z tym, ze
Zamawiajacy wymaga zaoferowania produktu Metronidazole 0,5% 100 ml RTU, czy tym samym oczekuje
zaoferowania produktu leczniczego w postaci farmaceutycznej ,,roztwér do infuzji”, do podania w postaci
powolnej infuzji dozylnej, ktére jest Jedynym bezpiecznym sposobem podania metronidazolu dozylnego zaréwno u
doroslych i dzieci zgodnie z wytycznymi podawania tego antybiotyku, oraz ktéra jako jedyna jest zgodna z innymi
zarejestrowanymi w procedurach unijnych postaciami farmaceutycznymi metronidazolu do podania dozylnego?

Odpowiedz:
Zamawiajgcy nie stawia zadnych wymogéw, ale dopusci réwniez.

PYTANIE 33
Dotyczy pakietu nr 83 poz. 1. Proszg o dopuszczenie wyceny preparatu o nazwie handlowej Uman Big 180j.m./ml.

Odpowiedz:
Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

PYTANIE 34

Dotyczy pakietu nr 113 poz. 1. Czy Zamawiajacy wymaga, aby zgodnie z trescig Charakterystyki Produktu
Leczniczego, preparat Meropenem posiadat stabilno$¢ gotowego roztworu do infuzji rozpuszczonego w NaCl
0,9%: 3 godziny w temperaturze 15-25°C i 24 godziny w temperaturze 2-8°C, a w przypadku rozpuszczenia
produktu w glukozie 5%: 1 godz w temp. 25°C i 8 godzin w temp. 2-8°C, co pozwoli na bezpieczne
przeprowadzenie infuzji dozylnej?

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie stawia zadnych wymogéw, ale dopusci réwniez,

PYTANIE 35

Dotyczy pakietu 8 poz 75-78

Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg w pakiecie nr 8 aby pozycje 74 i 76 zostala wyceniona od innego Producenta a
poz, 75177 i 78 od innego. Nie ma mozliwosci wyceny poz. 75-78 od tego samego Producenta.

Odpowiedz:
Zamawiajacy wyraza zgode.

PYTANIE 36

Dotyczy pakietu 8 poz 81

Prosimy o podanie wiasciwej dawki do wyceny, wskazana dawka 275mg nie istnieje na rynku(obecnie dostepna
Jest dawka 250mg)

Odpowiedz:
Zamawiajgcy wymaga dawki 250mg.

PYTANIE 37

Dotyczy pakietu 8 poz 122-125

Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg w pakiecie nr 8 aby pozycja 124 zostala wyceniona od innego Producenta a poz,
122,123,125 od innego. Nie ma mozliwosci wyceny poz. 122-125 od tego samego Producenta.

Odpowiedz:
Zamawiajacy wyraza zgode.

PYTANIE 38
Dotyczy pakietu 8§ poz. 159
Prosimy o podanie wymaganej iloéci do wyceny.

Odpowiedz:
Zamawiajacy doprecyzowuje ‘wymagana ilos¢ to 10 op.
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PYTANIE 39

Dotyczy pakietu 8 poz. 181-183

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanie w poz. 181-183 lekéw pochodzacych od réznych producentow?
Nie ma mozliwosci wyceny poz. 181-183 od tego samego Producenta.

Odpowiedz:
Zamawiajacy wyraza zgode.

PYTANIE 40

Dotyczy pakietu 8 poz. 268-271

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode w pakiecie nr 8 aby pozycje 268 i 267 zostala wyceniona od innego Producenta a
poz, 2701271 od innego. Nie ma mozliwosci wyceny poz. 268-271

od tego samego Producenta.

Odpowiedi:
Zamawiajacy wyraza zgode.

PYTANIE 41

Dotyczy pakietu 8 poz. 333-336

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie w poz. 333-336 lekéw pochodzacych od réznych producentow?
Nie ma mozliwosci wyceny poz. 333-336 od teg samego Producenta.

Odpowiedz:
Zamawiajacy wyraza zgode.

PYTANIE 42

Dotyczy pakietu 8 poz. 354-356

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode w pakiecie nr 8 aby pozycje 354 i 355 zostala wyceniona od innego Producenta a
poz,356 od innego. Nie ma mozliwosci wyceny poz. 354-356 od tego samego Producenta.

Odpowiedz:
Zamawiajacy wyraza zgode.

PYTANIE 43
Dotyczy pakietu 8 poz. 387 i 388 czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie w tych pozycjach lekéw w
postaci tabl o przedtuzonym uwalnianiu, poniewaz taki jest dostgpny?

Odpowiedz:
Zamawiajacy wyraza zgode.

PYTANIE 44

Dotyczy pakietu 8 poz. 403-405

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode w pakiecie nr 8 aby pozycje 404 i 405 zostata wyceniona od innego Producenta a
poz, 403  od innego. Nie ma mozliwosci wyceny poz.403-405 od tego samego Producenta.

Odpowiedz:
Zamawiajacy wyraza zgode.

PYTANIE 45

Dotyczy pakietu 8 poz. 406-409

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode w pakiecie nr 8 aby pozycje 407-409 zostala wyceniona od innego Producenta a
poz, 406 od innego. Nie ma mozliwosci wyceeny poz. 406-409 od tego samego Producenta.

Odpowiedz:
Zamawiajacy wyraza zgode.
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PYTANIE 46
Dotyczy pak.9 poz.7 Prosze o wydzielenie pozycji do odrgbnego pakietu. Pozycja dostepna tylko na import
docelowy ( dlugi czas oczekiwania oraz mozliwe problemy z dostgpnoscia).

Odpowiedz:
Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

PYTANIE 47
Czy Zamawiajacy dopusci w pakiecie nr 9 poz. 24 (Ferric carboxymaltose) wycene preparatu o nazwie handlowej
CosmoFer,50mgFe(III)/ml;Zml,rozt.d/wstrz,inf,S amp ?

Odpowiedz:
Zamawiajacy dopusci réwniez.

PYTANIE 48
Czy Zamawiajacy dopusci w pakiecie nr 9 poz. 25 (Ferric carboxymaltose) wycen¢ preparatu o nazwie handlowe;j
CosmoFer,50mgF e(IlI)/ml;10ml,rozt.d/wstrz,inf,2amp z odpowiednim przeliczeniem ilosci opakowan?

Odpowiedz:
Zamawiajacy dopusci réwniez.

PYTANIE 49

Dotyczy pakietu 9 poz. 62-63 Czy Zamawiajacy dopusci w pakiecie nr 9 aby poz. 63 zostala wyceniona od innego
producenta niz poz. 627

Nie ma mozliwosci wyceny tych pozycji od tego samego producenta.

Odpowiedz:
Zamawiajacy wyraza zgode.

PYTANIE 50
Czy Zamawiajacy dopusci w pakiecie nr 9 poz. 66 (Thioctic acid) wyceng preparatu w postaci fioleki, poniewaz
taki jest dostepny?

Odpowiedz:
Zamawiajacy dopusci réwniez.

PYTANIE 51
Czy Zamawiajacy dopusci w pakiecie nr 9 aby poz. 69 zostala wyceniona od innego producenta niz poz. 67, 68?2
Nie ma mozliwosci wyceny tych pozycji od tego samego producenta.

Odpowiedz:
Zamawiajacy dopusci réwniez.

Pytanie 52
Dotyczy pakietu 23 pozl
Prosimy o podanie daty sezonu na jaki ma obowigzywaé szczepionka wymagana w tej pozycji.

Odpowiedz:
Szczepionka na sezon 2021/2022.

PYTANIE 53
Czy Zamawiajacy dopusci w pakiecie nr 28 poz. 3 (Alprazolam ) wyceng preparatu w postaci tabletek o
zmodyfikowanym uwalnianiu? '

Odpowiedz:
Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.
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PYTANIE 54
Czy Zamawiajacy dopusci w pakiecie nr 28 aby poz. 13, 14 zostata wyceniona od innego producenta niz poz. 15-
18? Nie ma mozliwosci wyceny tych pozycji od tego samego producenta.

Odpowiedz:
Zamawiajacy dopusci réwniez.

PYTANIE 55
Czy Zamawiajacy dopusci w pakiecie nr 28 aby poz. 30, 31 zostaly wycenione od innego producenta niz poz. 24-
29? Nie ma mozliwosci wyceny tych pozycji od tego samego producenta.

Odpowiedz:
Zamawiajacy dopusci réwniez.

PYTANIE 56
Czy Zamawiajacy dopusci w pakiecie nr 28 aby poz. 24, 25, 29 zostaly wycenione od innego prod niz poz. 26-28?
Nie ma mozliwosci wyceny tych pozycji od tego samego producenta.

Odpowiedz:
Zamawiajgcy dopusci réwniez.

PYTANIE 57
Czy Zamawiajacy dopusci w pakiecie nr 30 aby poz. 1,4 zostaly wycenione od innego producenta niz poz. 2,3,5?
Nie ma mozliwosci wyceny tych pozycji od tego samego producenta.

Odpowiedz:
Zamawiajacy dopusci réwniez.

PYTANIE 58

Czy Zamawiajacy dopusci w pakiecie nr 30 aby poz. 6,7,8 zostaly wyceniona od Jednego producenta , poz. 9,10 od
innego producenta i poz. 11-14 od innego producenta? Nie ma mozliwosci wyceny tych pozycji od tego samego
producenta

Odpowiedz:
Zamawiajacy dopusci réwniez.

PYTANIE 59
Czy Zamawiajacy dopusci w pakiecie nr 30 aby poz. 23, 24, 29 pochodzily od innego producenta niz poz. 25-28 ? ?
Nie ma mozliwosci wyceny tych pozycji od tego samego producenta

Odpowiedz:
Zamawiajacy dopusci réwniez.

PYTANIE 60
Czy Zamawiajacy dopusci w pakiecie nr 38 aby poz. 1 zostala wyceniona od innego producenta a poz. 2 od innego
producenta? Nie ma mozliwosci wyceny tych pozycji od tego samego producenta.

Odpowiedz:
Zamawiajacy dopusci réwniez.

PYTANIE 61
Czy Zamawiajacy dopusci w pakiecie nr 38 aby poz. 27-33 pochodzily od innych producentéw?

Poz. 27 od innego producenta

Poz. 28 od innego producenta

Poz. 29, 31 od innego Producenta

Poz. 32, 33 od innego producenta

Nie ma mozliwosci wyceny tych pozycji od tego samego producenta,
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Odpowiedz:
Zamawiajacy dopusci réwniez.

PYTANIE 62
Czy Zamawiajacy dopusci w pakiecie nr 38 aby poz. 62 i 63 pochodzity od réznych producentow?
Nie ma mozliwosci wyceny tych pozycji od tego samego producenta.

Odpowiedz:
Zamawiajacy dopusci réwniez.

PYTANIE 63
Czy Zamawiajacy dopusci w pakiecie nr 38 aby poz. 91 92 pochodzily od réznych producentow?
Nie ma mozliwosci wyceny tych pozycji od tego samego producenta.

Odpowiedz:
Zamawiajacy dopusci réwniez.

PYTANIE 64
Dotyczy pakietu 38 poz. 132 czy Zamawiaj acy wyrazi zgode na wycene masci z witaminag A 30g w ilosci 134
opakowania?

Odpowiedz:
Zamawiajacy wyraza zgode.

Zapytanie nr 15

1. Dotyczy § 4 ust. 1 umowy
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wydtuZenie terminu dostaw cito z 12 na 24 godziny? Wydhuzenie terminu
dostaw pozwoli na udzial Wykonawcéw z roznych regionéw, a tym samym zwigkszy konkurencyjnosé.

Odpowiedz:
Zgodnie z zapisami SIWZ.

2. Dotyczy § 5 ust. 1 pkt c umowy
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na obnizenie kar umownych dot. odstapienia od umowy przez Wykonawce nie z
winy Zamawiajgcego do 10%?

Odpowiedz:
Zapis SIWZ pozostaje bez zmian.

3. Dotyczy § 3 ust. 2 umowy

Czy Zamawiajacy zmodyfikuje zapis umowy dotyczacy faktur wystawionych przez wykonawce zgodnie z
obowiazujgcymi przepisami i przestane wylacznie w formie elektronicznej, w formacie PDF, co jest zgodne z
zapisami Rozporzadzenia Ministra Finanséw z dnia 20 grudnia 2012 r. w sprawie przesylania faktur w formie
elektronicznej, zasad ich przechowywania oraz trybu udostgpniania organowi podatkowemu lub organowi kontroli
skarbowej (Dz. U. 22012 r. poz. 1528) oraz ustawy z 11 marca 2004 o podatku od towaréw i ustug (DzU nr 54,
poz. 535 ze zm.)? Prosimy o podanie adresu poczty elektronicznej Zamawiajacego, na ktéry powinny byé
przesytane faktury wykonawcy. Dokumentem potwierdzajacym dostawe bedzie dokument WZ.

Odpowiedz:
Zgodnie z zapisami SIWZ,

4. Dotyczy umowy
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wprowadzenie zapisu o obowigzku potwierdzania faxem zaméwieri sktadanych

telefonicznie? Wprowadzenie zapisu pozwolitoby unikngé nieporozumien co do ilosci lub asortymentu.
-Odpowiedz:
Zgodnie z zapisami projektu umowy.
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5. Dotyczy § 4 ust. 13 umowy

Czy Zamawiajacy wydhuzy termin do rozpatrzenia reklamacji wad jakosciowych przez Wykonawce do 7 dni
roboczych? Zgtoszona reklamacja wymaga rozpatrzenia z uwzglednieniem i tu np. wyjasnier firmy kurierskiej
dostarczajgcej leki badz zbadania jakosciowo wadliwego towaru, a nastgpnie (przy uwzglednieniu reklamacji)
dostarczenia towaru. Wykonanie tego w krétszym czasie jest niemozliwe.

Odpowiedz:
Zamawiajacy podtrzymuje zapisy projektu umowy.

6. Pakiet 1 poz. 1

Czy w pakcie 1 poz. 1 zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie produktu leczniczego Supliven zawierajacego
zestaw pierwiastkéw $ladowych charakteryzujacych sig zmodyfikowang ilo§cia selenu, manganu i miedzi oraz
zawartoscia cynku zgodng z rekomendacjami migdzynarodowych towarzystw ASPEN oraz ESPEN? Produkt
Addamel jest wycofany z produkeji.

Odpowiedz:
Zamawiajacy dopusci réwniez.

7. Pakiet 1 poz. 31
Czy w pakiecie 1 poz. 31 zamawiajacy wyrazi zgodg na zaoferowanie produktu leczniczego Supliven w
opakowaniu typu amputka ?

Odpowiedi:
Zamawiajacy dopusci réwniez.

8. Pakiet 4 poz. 9
Prosz¢ o okreslenie ilosci jaka zamawiajacy potrzebuje w pozycji 9, poniewaz pole "zgdana iloéci" w formularzu
asortymentowo- cenowym jest puste.

Odpowiedz:
Zamawiajacy doprecyzowuje :wymagana iloé to 100 op.

9. Pakiet 4 poz. 27
Proszg o okreslenie jaki rodzaj tacznika 'transfer adapter’ zamawiajacy ma na my$li? Czy chodzi do facznik do
workow freeflex czy butelek kabipac?

Odpowiedz:
Zamawiajacy wymaga tacznika do butelek kabipac.

10. Pakiet 7 poz. 5 _
Czy Zamawiajacy w pozycji 5 miat na mysli produkt Applix pump set varioline ?

Odpowiedz:
Tak.

11. Pakiet 7 poz. 29 i 30
Czy Zamawiajacy w pozycji 29 i 30 miat na mysli ten sam produkt -GravitySet Easy Bag?

Odpowiedi:
Tak.

12. Pakiet 7 poz. 33
Prosz¢ o doprecyzowanie jaki produkt Zamawiajgcy miat na mysli.

Odpowiedz:
Sonda Freka Easyin , CH 16/8,270CM, Enfit
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13. Pakiet 7
Prosimy o wyjasnienie co Wykonawca winien wpisa¢ w kolumnie “’H’’ kod EAN oferowanego produktu, ktéra
zostala wypetniona przez Zamawiajgcego.

Odpowiedz:

Zamawiajacy w pakiecie nr 7, 13 oraz 35 omytkowo wypelnit kolumne nr 8. W zwigzku z powyzszym modyfikuje
zapisy formularza asortymentowo cenowego w zakresie pakietu nr 7, 13 i 35 kolumna nr 8. / w zalaczeniu
zmodyfikowany pakiet nr 7, 13 oraz 35/.

14. Pakiet 51

Czy w pakiecie 51 Zamawiajacy wymaga, aby zgodnie z trescig Charakterystyki Produktu Leczniczego,
zaoferowany produkt Imipenem Cilastatin posiadat stabilno$é po rozpuszczeniu do 2 godzin, co pozwoli na
bezpieczne przeprowadzenie infuzji dozylne;j?

Odpowiedz:
Nie wymaga ale dopusci réwniez.

15. Pakiet 54 poz. 2
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie produktu leczniczego w opakowaniu x 20 sztuk z odpowiednim
przeliczeniem ilosci i zaokragleniem do pelnego opakowania w gére?

Odpowiedz:
Zgodnie z zapisami rozdziatu IV SIWZ.

16. Pakiet 54 poz. 20
Czy w zwigzku z zaprzestaniem produkcji preparatu Vancomycin zamawiajgcy wyrazi zgode na wydzielenie tej
pozycji w celu umozliwienia ztozenia oferty?

Odpowiedz:
Zgodnie z zapisami rozdzialu IV SIWZ.

17. Pakiet 54 poz. 20
Czy w pakiecie 54 poz. 20 zamawiajacy wyrazi zgode na podanie ostatniej ceny rynkowej preparatu vancomycin w
celu zlozenia kompletnej oferty?

Odpowiedz:
Zgodnie z zapisami rozdziatu IV STWZ.

18. Pakiet 82 poz. 4
Czy Zamawiajacy miat na myéli zaoferowanie preparatu Vaminolact? Jest to produkt o stezeniu 6,5%.

Odpowiedz:
Tak.

Zapytanie nr 16

Proszg o wydzielenie z pakietu 98 pozycji nr 6(Methylene blue 2,5%/2m] ) do osobnego zadania co pozwoli nam
na zlozenie atrakcyjnej oferty w ramach przyjetego kryterium.

Odpowiedz:
Zamawiajacy pozostaje przy zapisach STWZ.

Zapytanie nr 17

Czy zamawiajacy w pakiecie 3 pozycja 50 dopusci produkt Protein Intense o pojemnosci 500 ml w przeliczeniu na
opakowania?. Informujemy ze producent nie ma w ofercie produktu o pojemnosci 1000 ml.
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Odpowiedz:

Zamawiajacy dopusci réwniez.

Pyt 2.

Prosimy zamawiajacego o sprecyzowanie ilosci produktu Forticare w pakiecie 3 pozycja 26. W kolumnie »Zzadana
ilo$¢” nie ma wpisanej wartosci.

Odpowiedz:
Zamawiajacy doprecyzowuje :wymagana iloéé to 10 op.

Pyt 3.
Czy zamawiajacy w pakiecie 3 pozycja 14 i 15 dopusci produkt Flocare PEG CH18/40. Informujemy, iz koncéwki
Enlock zostaty wycofane z obrotu i zastapione koficéwkami EnF it, zostaly réwniez wycofane zlacza transition.

Odpowiedz:
Zamawiajacy dopusci réwniez.

Pyt 4.
Czy zamawiajacy wylaczy z pakietu 3 pozycje 60 i 61 lub dopusci zaoferowanie w tych pozycjach produktu
Flocare G-Tube w rozmiarach CH 14, CH 18, CH 20.

Odpowiedz:
Zamawiajacy dopusci réwniez.

Pyt 5.
Czy zamawiajacy w pakiecie 3 pozycja 16 dopusci produkt Flocare Zglebnik Bengmark bez koficéwki Enlock?
Informujemy, iz koficéwki Enlock zostaty wycofane przez producenta i zastapione koficéwkami EnFit.

Odpowiedz:
Zamawiajacy dopusci réwniez.

Zapytanie nr 18

PYTANIE 1

Dotyczy pakietu nr 38 poz 36

W zwigzku ze zmiang wielkosci opakowania prosimy o dopuszczenie do wyceny nowego opakowania Caphosol,
plyn, d/pluk.j.ustn.,15 ml,32 poj.A+32 poj.B w ilo$ci 5 opakowan?

Odpowiedz:
Zamawiajacy dopusci réwniez zgodnie z zapisami rozdziatu IV SIWZ,

Zapytanie nr 19

Pytania do wzoru umowy:

1. Do tresci §2 ust. 2, §4 ust. 5 i §6 ust. 1 wzoru umowy. Zamawiajacy zastrzega sobie mozliwos$é zmian
ilociowych przedmiotu umowy, ale nie okreslit ich warunk6w, m.in. nie wskazat w jakich okolicznosciach zmiana
moglaby mie¢ miejsce, nie wskazat w zaden sposob granic zmian ilosciowych odnognie poszczegélnych pozycji
itp. Zgodnie z art. 144 ust.2, w zwigzku z art. 144 ust. 1-1b, 1d, 1e Ustawy PZP, brak okreslenia warunkéw Zmiany
umowy bedzie przesadzaé o niewaznosci zapis6w z §2 ust. 2, §4 ust .5 i §6 ust. 1 wzoru umowy. Czy z zwigzku z
tym, Zamawiajacy odstapi od tych zapiséw w umowie? Czy wzglednie Zamawiajacy doprecyzuje warunki
graniczne zmian ilosciowych przedmiotu zamGwienia, w tym poprzez podanie okolicznosci, w ktérych ilodci
przedmiotu umowy ulegng zmniejszeniu oraz okreglenie procentowego zmniejszenia iloéci przedmiotu umowy w
takich okolicznosciach?

Odpowiedz:
Zamawiajacy podtrzymuje zapisy umowy.

Postanowienie §2 ust. 2 w zw. z §4 ust. 5 tiret 2 umowy, §2 ust. 2 w zw. z § 6 ust. 1 umowy oraz § 6 ust. 2
przewiduja wprost granice dopuszczalnych zmian, tj. 10% wartosci wynagrodzenia naleznego wykonawcy.
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W sytuacji wskazanej w §2 ust. 2 w zw. z §2 ust. 9 i 11 umowy zmiany beda spowodowane okoliczno$ciami
niezaleznymi od Zamawiajacego, natomiast przypadki wymienione w §2 ust. 2 w zw. z §4 ust. 5 tiret 1 oraz §2 ust.
2w zw. z §4 ust. 6 umowy dotycza okolicznosci, ktérych nie mozna przewidzieé na dzien podpisania umowy i na

etapie prowadzenia postgpowania, co wyklucza mozliwo$é oszacowania granic dopuszczalnych zmian.

Wreszcie Zamawiajacy wskazuje, ze brak wprowadzenia granic zmian w umowie nie uniemozliwia ich
wprowadzania na pézniejszym etapie. Przepis art. 144 pzp przewiduje mozliwosé zmiany umowy nie tylko w
sytuacjach przewidzianych umowa, co mogloby obligowaé zamawiajacego do doprecyzowania wskazanych w
pytaniu kwestii, ale réwniez w innych przypadkach, o ile zostang spetione okreslone przestanki, a zmiana zostanie
dokonana w dopuszczalnych tym przepisem granicach.

2. Do §4 ust. 9 wzoru umowy prosimy o dopisanie:"...mozliwos¢ zwrotu w terminie 7 dni od dostawy.

Odpowiedz:
Zamawiajacy pozostaje przy zapisach STWZ,

3. Do §5 ust. 1 lit. ¢) wzoru umowy Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmiang zapis6w umowy w §5 ust. 1 lit. c)
poprzez zapis o ewentualnej karze za odstapienie od umowy w wysokosci 10% wartosci brutto
NIEZREALIZOWANE] czgsci przedmiotu umowy?

Odpowiedz:
Zapis SIWZ pozostaje bez zmian. Kara umowna zabezpiecza prawidlowe wykonanie umowy i nie moze mieé¢
wartosci symbolicznej.

4. Do §5 ust. 1 lit. d) wzoru umowy. Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na zmiang zapisu dotyczacego kar umownych
za niedostarczenie w terminie zamo6wionej partii towaru poprzez wprowadzenie zapisu o karze w wysokoéci 0,01%
wartosci nie dostarczonej w terminie czesci przedmiotu zaméwienia w trybie "cito" za kazda godzing op6znienia?

Odpowiedz:

ZapIi)s SIWZ pozostaje bez zmian. Kara umowna zabezpiecza prawidlowe wykonanie umowy i nie moze mie¢
wartosci symbolicznej. Jednak, Zamawiajacy zmienia punkt d) w § 5 ust. 1 projektu umowy nadajac mu
nastepujace brzmienie: ,,w przypadku zwloki w realizacji zamowienia tzw. na ,,cito” ~ w wysokosci 0,1% wartosei
niedostarczonego przedmiotu zaméwienia za kazdg godzine zwloki, do maksymalnej wysokosci 35% wartosci
niedostarczonego przedmiotu zaméwienia”.

5. Do tresci §5 ust. 2 wzoru umowy prosimy o dopisanie:"...zgodnie z art, 4 pkt 3 lit. a) ustawy z dnia 8 marca 2013
I. 0 przeciwdziataniu nadmiernym opéznieniom w transakcjach handlowych.”.

Odpowiedz:

Zapis SIWZ pozostaje bez zmian, gdyz nie wymaga dalszego sprecyzowania w umowie. Podstawa prawna i
wysokos¢ odsetek wynikaja z mocy samego prawa i nie jest konieczne ich opisywanie w umowie.

Zalacznik do odpowiedzi:

- zmodyfikowany zalacznik nr 4 do SIWZ w zakresie pakietu nr 7. 13 oraz 35.

Z powazaniem

KIEROWNIK APTEKI

dr n. farm. Jolanta Pafdziora
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